ふるさとまつやまＰＲ協力企業申込書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
松山市長　様
（申込者）
所在地
会社名
代表者　　　　　                       印
　ふるさとまつやまＰＲ協力企業募集要領に基づき、協力企業として、下記のとおり商品を登録し、申し込みをします。
　なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要領の要件や申込み内容に相違がなく、松山市税の未納が無いことを誓約します。
　また、市税の納税状況について市職員が確認することについて同意します。
記
	商品（セット）名
	フリガナ

	原材料
	※主な産地を明記してください。

	商品の内容（内訳）

	商品の価格（税込）
	円　　　　内訳　商品代　　　　　　　円
送　料　　　　　　　円
※送料は自社から東京までの金額を記入ください。

	商品（セット）の
簡単な説明（120字程度）

	特記事項
	※提供できる期間や提供できる数に限りがある場合等は、明記してください。

	連絡先
	担当者所属・氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	電子メール

	ウェブサイト
	□有（URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□無

【添付資料】・提供商品の写真（画像データ）・会社、商品等のパンフレット
※複数商品がある場合は、その商品ごとに申込書を作成してください。